PAGE

[image: image1.wmf]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КИРОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	24.08.2021 г.

	п. Кировский
	         № 33/191

О дополнительном зачислении в резерв составов участковых комиссий Приморского края избирательных участков №№ 1301-1339 на территории Кировского муниципального района
На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», решения Избирательной комиссии Приморского края от 30.03.2018 г. № 68/728 «О резерве составов участковых избирательных комиссий, комиссий референдума», решения территориальной избирательной комиссии Кировского района от 22.07.2021 г. № 19/132 «О сборе предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Приморского края избирательных участков №№ 1301-1339 на территории Кировского муниципального района» территориальная избирательная комиссия Кировского района

 РЕШИЛА:
1. Дополнительно зачислить в резерв составов участковых комиссий Приморского края избирательных участков №№ 1301-1339 на территории Кировского муниципального района лиц согласно прилагаемому списку.

2.  Разместить настоящее решение и список лиц, дополнительно зачисленных в резерв составов участковых комиссий, на официальном сайте администрации Кировского муниципального района   в разделе «ТИК. Решения» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель комиссии

                        Ж.Ю. Ковалева
Секретарь комиссии

      М.П. Крицкая
Приложение

к решению территориальной
избирательной комиссии                                                                                                Кировского района

    от 25.08.2021 г. № 33/191
Список лиц, дополнительно зачисленных в резерв составов участковых комиссий Приморского края
Территориальная избирательная комиссия Кировского района

Приморский край

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность в состав, назначенная политической партией

(при наличии)

	1.
	Александрова

Ирина

Андреевна
	собрание избирателей по месту работы – МБОУ «Детский сад № 3 кп. Горные Ключи Кировского района»

	2.
	Александрова
Татьяна

Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства – кп. Горные Ключи, пер. Пионерский

	3.
	Кочурова
Ольга

Александровна
	собрание избирателей по месту жительства –
кп. Горные Ключи,

ул. Юбилейная, д. 36